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729/5

2253
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727/2

2252/3
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729/2

2251

1/1
5

4

1811

1/8

1/4

1813/4

1/2

1812/1

1/7

1819

1812/2

1812/3

1812/6
1812/4
1812/5

1813/3

932/3

931

1083

1081

1082

Grad Sremska Mitrovica
Op{tina Irig

Op{tina Beo~in

KO [uqam

KO Be{enovo Prwavor

KO Beo~in

KO Jazak Prwavor

ЈП ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ ВОЈВОДИНЕ
PE URBAN AND SPATIAL PLANNING INSTITUTE OF VOJVODINA

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОН ОМН А ПОКРАЈИН А ВОЈВОДИН А

ПОКРАЈИН СКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАН ИЗАМ
 И ЗАШТИТУ ЖИВОТН Е СРЕДИН Е

ПРОСТОРНИ ПЛ АН ПОДРУЧЈА
ПОСЕБНЕ НАМЕН Е ИН ФРАСТРУКТУРНОГ 
КОРИДОРА ДИСТРИБУТИВНОГ ГАСОВОДА  

РИВИЦА - ЈАЗАК - "Л ЕТЕНКА" 
СА ЕЛ ЕМЕНТИМА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛ АЦИЈЕ

LEGENDA ZA LISTOVE 3.1-3.5:

! (

!( !(

!(

!(!( Granica obuhvata plana

!(
!(
!(
!(

!(!(!(!(!(!(!(!(

!(
!(
!(
!( !(!(!(!(!(!(!(!( Granica posebne namene prostora 

Granica op{tine / grada
Granica katastarske op{tine

!(
!( !( !( !(

!(!(!( Granica Nacionalnog parka "Fru{ka gora"

µ

KARTA SPROVO\EWA
R=1:5000

Покраји нски  секретар  
ВЛАДИМИР ГАЛИЋ

REFERALNA KARTA BROJ 3

Председни к Скупшти не  Ап Војводи не
ИШТВАН  ПАСТОР
PÁSZTOR ISTVÁN

SPROVO\EWE PLANA
OBJEKTI
!< MRS - merno regulaciona stanica postoje}a
!< MRS - merno regulaciona stanica planirana
!. MS - merna stanica planirana

TRASA PLANIRANOG DISTRIBUTIVNOG GASOVODA

[EMA LISTOVA ЛИСТ 3.5

Oznake ukr{tawa koridora gasovoda sa:UK - granicom katastarske op{tineUP - saobra}ajnom infrastrukturom - putU@ - saobra}ajnom infrastrukturom - prugaUE - energetskom infrastrukturom - dalekovodUO - elektronsko komunikacionom infrastrukturom UV - vodoprivrednom infrastrukturom UVT - vodotokom

Ukr{tawe sa drugim infrastrukturnim sistemima

SPROVO\EWE NA OSNOVU PROSTORNIH I URBANISTI^KIH PLANOVA 

!(

!( !(

!(

!(!(

Sprovo|ewe na osnovu prostornih i urbanisti~kih planova

3
3

3

3

3

Одговорни  планери
МИЛАН  ЖИЖИЋ, ди пл. и нж. маш.

ОЛИВЕРА СЕН КОВИЋ, ди пл. и нж .арх.

Ди ре ктор
ПРЕДРАГ КН ЕЖЕВИЋ ди пл. правни к

0 100 200 300 400 50050
Metara

DIREKTNA PRIMENA PLANA

! (

!( !(

!(

!(!(

Н ови  Сад, 2019. годи не


